
Łódź, dnia 1 m arca  1 9 3 5  r.

Łódzki  

Dziennik Wojewódzki
J\o 5

T R E Ś Ć '
DZIAŁ URZĘDOWY: str.
Poz. 58 . Z arządzen ie M inisterstw a Sp raw  W ew nętrzn ych  z dnia 9  lutego 1935 r. Nr. A A . 23/14 —  o postępow aniu

w yw łaszczeniow em  —  P rzed ru k  . . . . . . . . . . . . . . .  86
„ 5 9 . Z arządzen ie W ojew od y łód zkiego z dnia 12 lutego 1935 r. —  o zm ianach  w S ta tu cie  organizacyjnym

starostw  w ojew ód ztw a łód zkiego . . . . . . . . . .  . . . .  86
„ 60 . O b w ieszczen ie  U rzędu W ojew ód zk iego  łódzkiego, W ydziału  Sam orządow ego z dnia 12 lutego 1935 r.

L . S F . I. 1/5/35 —  o podatku w ojskow ym  ,     86
„ 61 . O głoszen ie U rzędu W ojew ód zkiego  łód zkiego z dnia 26 lu tego 1935 r. —  o ustaleniu  planu p a rc e la c ji  87
„ 62. O głoszen ie Staro stw a Pow iatow ego kon ińskiego z dnia 14 lutego 1935 r. Nr, R R . lV-l/19/Kn. —  o w dro­

żeniu p ostęp ow ania  sca len io w eg o  . . . . . . . . . . . . . . .  87
„ 63. O głoszen ie  Staro stw a  P ow iatow ego p iotrkow skiego z dnia 11 lutego 1935 r. Nr. R R , 9 62 —  o w droże­

niu p ostęp ow an ia  s c a l e n i o w e g o .............................................................................  87
„ 64. O głoszen ie S taro stw a  P ow iatow ego p iotrkow skiego z dnia 20 lu tego 1935 r. Nr. R R . 9/60 —  o w drożeniu

p ostęp ow ania  s c a l e n i o w e g o .............................................................................................................................................................................. 87
» 65. Z aw iadom ien ie U rzędu W ojew ód zkiego łód zkiego o w ciąg n ięciu  do re jestru  gmin sek cia rsk ich  .Zboru

P olsk ich  B ap ty stó w " w Łodzi    . 8 8
„ 66. W ykaz ogierów  państw ow ych, rozm ieszczon ych  na ob szarze w ojew ód ztw a łódzkiego na sezo n  kopu­

lacy jn y  1935 r. .....................................................................................................................................................................................................83
i , 67 . W ykaz osób, u ch y la ją cy ch  się od p oboru  ro czn ik a  1912 n a  te re n ie  pow iatu  sierad zk iego  . . .  90
„ 68 . W y k az  osób poszukiw anych, odw ołanie poszukiw ania, zagubionej p ie cz ę c i urzędow ej . . . .  90
„ 69. O głoszenie Zarządu M ie jsk ieg o  w Ł odzi z dnia 23 lu tego 1935 r, c  w yłożeniu im iennych list p łatników

państw ow ego podatku dochodow ego . .  92
„ 70 . O bw ieszczenie W ydziału  H ip otecznego Sądu O kręgow ego w P iotrkow ie Nr. 82 —  o p ostępow aniu  spad-

kow em  po zm arłych   .......................................................   92
„ 71. II ob w ieszczen ie  W ydziału  H ip otecznego Sąd u  O kręgow ego w P io trk ow ie Nr. 1033/34 —  o p o stęp ow a­

niu spadkow em  po zm arłych  92

* „ 72. II og łoszenie W ydziału  H ipotecznego przy Sąd zie  G rodzkim  w P io trkow ie Nr. 164 —  o postępow aniu
spadkow em  po zm arłych      . 92

■i 73. O głoszenie W ydziału  H ip otecznego Sąd u  G rodzkiego w P io trkow ie Nr. 36 —  o p ierw iastkow ej reg u lac ji
h i p o t e k ........................................................................................................................................................................................................................... 93

DZIAŁ NIEURZĘDOWY: ...................................................................................................................93



86 Łódzki Dziennik Vvojewódzki. Poz. 58, 59, 60 Nr. 5

D ZIA Ł URZĘDOWY.
58.

P  r z e d r n Ł .
M IN ISTERSTW O  S P R A W  W EW N ĘTR ZN YC H

N r. A A . 23/14 O D P I S
W arszaw a, dnia 9 lutego 1935 r.

ZARZĄDZENIE.

Uzupełniając zarządzenie swe z dnia
28. XI. 1934 r. Nr. AA. 23/14 — wyznaczani 
na podstawie Art. 3 § 2 prawa o postępowa­
niu wywłaszczeniowem (Dz. U. R. P. z r. 1934 
Nr. 86, poz. 776), wojewodę łódzkiego do 
orzekania o odszkodowaniu za nieruchomości 
wywłaszczone na rzecz Skarbu Państwa pod 
budowę kolei Herby Nowe — Gdynia, poło­
żone na obszarze województwa warszaw­
skiego.

(—) M arjan Z yn d ram -K ościałk ow sk i  
Minister

59. 
ZARZ\DZENIE 

W OJEW ODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 12 lutego 1935 r.

0 zmianach w Statucie organizacyjnym sta­
rostw województwa łódzkiego.

Na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 30. VI. 1950 r. 
w sprawie wewnętrznej organizacji starostw 
oraz trybu ich urzędowania (Dz. U. R. P. 
Nr. 55, poz. 464) i w związku z rozp. Prez. 
R. P. z dnia 27. X. 1933 r. o zespoleniu urzę­
dów ziemskich z władzami administracji 
ogólnej i organizacji komisyj ziemskich (Dz. 
U. R. P. Nr. 85- poz. 635) oraz zgodnie z za­
rządzeniem Ministra Rolnictwa i Reform 
Rolnych z dnia 24. I. 1935 r. Nr. BP. XI-7/l — 
uzupełniam dotychczasowy statut organiza­
cyjny starostw województwa łódzkiego (Ł. 
Dz. Wojew. Nr. 26, poz. 319 z 12. XII 1930 r.) 
w ten sposób, że § 8 jako 14 referat rolnictwa
1 reform rolnych otrzymuje właściwość tery­
torjalną jak  niżej:

1) referat rob i ref. roln. Starostwa pow. 
kaliskiego z siedzibą Komisarza (podkomisa­
rza) Ziemskiego w Kaliszu, obejmuje właści­
wość terytorjalną powiatów: kaliskiego i tu­
reckiego;

2) referat roi. i ref. roln. Starostwa pow. 
łódzkiego z siedzibą Komisarza (podkomisa­
rza) Ziemskiego w m. Łodzi, obejmuje właś­
ciwość terytorjalną powiatów: brzezińskiego, 
łódzkiego, m. Łodzi i łęczyckiego;

3) referat roi. i ref. roln. Starostwa pow. 
sieradzkiego z siedzibą Komisarza (podkomi­
sarza) Ziemskiego w Sieradzu, obejmuje 
właściwość terytorjalną powiatów: łaskiego 
i sieradzkiego.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z (Mirem 1 marca 1935 r.

Wojewoda
w z. (—) A. P o t o c k i  

W icewo jewoda.

60.
OBWIESZCZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 12 lutego 1935 r. L. SF. I. 1/5/35 

o podatku wojskowym.

Ministerstwo Spraw Wojskowych pismem 
okólnem z dnia 24. I. 1935 r. (Nr. Wojsk. F. 
59-1) zawiadomiło, że do Miristerstwa Spraw 
Wewnętrznych, jak również do Ministerstwa 
Spraw Wojskowych wpływają masowo po­
dania w sprawie umorzenia, czy też uchyle­
nia zasadniczego podatku wojskowego.

Ponieważ przeciwko wymiarowi zasadni­
czego podatku wojskowego przysługują płat­
nikom zgodnie z przepisami § 16 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 24 sierpnia 
1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 89, puz. 697) środki 
prawne, określone w art. 48 i 50 ustawy 
o tymczasowem uregulowaniu finansów ko­
munalnych (Dz. U. R. P. z roku 1932 Nr. 106, 
poz. 884), przyznawanie zaś ulg podatkowych 
przysługuje zgodnie z § 20 powołanego roz­
porządzenia Rady M:nistrów zarządom gmin 
miejskich i wiejskch, przeto skierowywanie 
podań w sprawie zasadniczego podatku w oj­
skowego do władz centralnych nietylko, że 
nie osiąga pożądanego skutku, lecz odwrot­
nie przedłuża ostateczne załatwienie tych po­
dań. Ministerstwo Spraw Wojskowych no­
wiem wszelkie tego rodzaju podania odstę­
puje Ministerstwu Spraw Wewnętrznych, ja ­
ko niedotyczące kompetencji władz wojsko­
wych. Zkolei Ministerstwo Spraw Wewnętrz­
nych skierowuje te podania w dro<ize 
instancji do władz, przewidzianych w § 16 
(odwołania), czy też 20 (prośby o ulgi podat­
kowe), które to władze decydują ostatecznie 
w sprawach zasadniczgo podatku wojsko­
wego.

Wobec powyższego — Urząd Wojewódz­
ki podaje do wiadomości wszystkich zainte­
resowanych, ażeby prośby o ulgi, czy umo­
rzenie podatku wojskowego z przyczyny 
ubóstwa, kierowali wyłącznie do zarzącu  
gminy wiejskiej, czy miejskiej, — która po­
datek wymierzyła, w wypadku zaś kwestjo- 
nowania prawa gminy do wymiaru tego po­
datku — odwoływali się za pośrednictwem  
gminy do bezpośredniej je j władzy nadzor­
czej, lecz nie do Ministerstwa.

Za Wojewodę
(—) K. K o z ł o w s k i  

w z. Naczelnika Wydziału.



Nr 5 Łódzki Dziennik Wojewódzki- Poz. 61, 62, 63, 64, 65 87

61.
OGŁOSZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO 
z dnia 26 lutego 1935 r. 

o ustaleniu planu parcelacji

Na podstawie art. 12 Ustawy z dnia 
28 grudnia 1928 roku (Dz. Ust. R. P. z roku 
1926 Nr. 1, poz. 1), Urząd Wojewódzki Łódzki 
niniejszem podaje do publicznej wiadomości 
wyciąg z rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 13 lutego 1935 r. o ustaleniu planu par- 
telacyjnego na rok 1936:

„Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 28-go 
grudnia 1925 r. o wykonaniu reformy rolnej 
(Dz. U. R. P. z 1926 r. Nr. 1, poz. 1), art. 1 roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 19 grudnia 1927 r. o terminach ogła­
szania i wykonania planów parcelacyjnych  
i wykazów imiennych nieruchomości, podle­
gających wykupowi na cele reformy rolnej 
(Dz. U. R. P. Nr. 114 poz. 973) oraz art. 2 
ustawy z dnia 25 lutego 1932 r. w sprawie 
wykonywania planów parcelacyjnych (Dz. 
U. R. P. Nr. 25 poz. 216) w brzmieniu ustawy 
z dnia 5 marca 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 24 
poz. 178) zarządza się co następuje:

§ 1. Plan parcelacyjny na rok 1936 obej­
muje następujące obszary:

1) Gi unty państwowe i Państwowego 
Ranku Rolnego: 260 ha. w województwie
łódzkiem,

2) Grunty prywatne: 4000 ha. w woje­
wództwie łódzkiem.

§ 2. Wykonanie rozporządzenia niniejsze­
go poiucza się Ministrowi Rolnictwa i Re­
form Rolnych.

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Kozłowski.
Minister Roln. i. Ref. Roi. J. Poniatowski.

Za Wojewodę:
(—) .M. G r ą b c z e w s k i .  

w z. Naczelnika Wydziału.

62.
OGŁOSZENIE 

STAROSTWA POW . KONIŃSKIEGO 
z dnia 14. II. 1935 r. Nr. RR. IV 1/19/Kn. 
o wdrożeniu postępowania scaleniowego

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lip- 
ca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z 
r. 1927 Nr. 92 poz. 833) w brzmieniu ustalo- 
nem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 85 poz. 635) podaje do publicznej wiado- 
moci, że w dniu 30 stycznia 1935 r. uprawo­

mocniło się orzecznie Starosty Konińskiego 
z dnia 22 stycznia 1934 r., dotyczące wdroże­
nia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia na gruntach wsi i kol Gło- 
wiew, położonej w gminie Staremiasto, po­
wiecie konińskim.

za Starostę:
(—) Inż. Er. S u r m  a n,

Komisarz Ziemski.

63.
OGŁOSZENIE 

STAROSTWA POW . PIOTRKOWSKIEGO  
z dnia 11 lutego 1935 r. Nr. RR 9/62. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lip­

ca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. i927 Nr. 92 poz. 833) w brzmieniu ustalo- 
nem rozporządzeń em Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 85, poz. 635) podaje do publicznej wiado­
mości, że orzeczenie Starosty z dnia 23 listo­
pada 1935 r, dotyczące wdrożenia postępo­
wania scaleniowego i ustalenia obszaru sca­
lenia na gruntach wsi Mąkolice, położonej 
w gminie Woźniki powiecie piotrkowskim 
stało się wykonalne na skutek ogłoszenia za­
interesowanym orzeczenia Wojewody Łódz­
kiego w dniu 4 lutego 1935 r.

Za Starostę:
(—) Z. W o d z i ń s k i  

Komisarz Ziemski.

64.
OGŁOSZENIE 

STAROSTWA POW . PIOTRKOWSKIEGO  
z dnia 20 lutego 1935 r. Nr. RR. 9/60. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lip­

ca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92 poz. 833) w brzmieniu usta- 
lonem rozporząd zeniem Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia U  lipca 1932 r. (Dz. U. R. r .  
Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 85 poz. 635) podaje do publicznej wiado­
mości, że orzeczenie tegoż Starosty z dnia 
21 listopada 1934 r., dotyczące wdrożenia po­
stępowania scaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia na gruntach wsi Gieski, położonej 
w gminie Rozprza, powiecie piotrkowskim 
stało się wykonalne na skutek ogłoszenia za­
interesowanym orzeczenia Wojewody Łódz­
kiego w dniu 17 lutego 1935 r.

Za Starostę:
(—) Z. W o d z i ń s k i  

Komisarz Ziemski.



88 Łódzki Dziennik Wojewódzki Poz. 65, 66 Nr. 5

6b. nięta do rejestru gmin sekciarskich, gmina
ZAWIADOMIENIE „Zbór Polskich Baptystów" w Łodzi.

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO Za Wojewodę:
o wciągnięci i do rejestru. (—) L. B e r k o w i c z

Na mocy decyzji Wojewody Łódzkiego w- z- Naczelnika Wydz. Społ.-Polit.
z dn. 23. II. r. b. L. AB. III. 2/3 została wciąg- ---------

66.

W Y K A Z
ogierów państwowych, rozmieszczonych na obszaize Województwa Łódzkiego 

na sezon kopulacyjny 1935 roku.

P u n k ty  k op u lacy jn e T a k sa  za stano w ien ie

Lp. P ow iat M ie jsco w ość

S
ta

cj
e

k
op

u
ia

-
cy

jD
e

D
zi

er
­

ża
w

a

K
at

eg
o

rj
i

R asa norm alni.
zł.

ulgow a
zł.

I. Z Państwowego Stada Ogierów w Bogusławicach

1 B rzez iń sk i D rzazgow a W o la — 1 11 ' 1 2 krew  angl. 6 .25 —

2 Ł ask i K rzeslów 1 — 1 ff 9 .— 6.—
11 n — 1 cz. p ełn a  k rew  angl. 

' l i  k rew  angl.
125 — 62.50

,, Podole — 1 111 3.75
,, Pruszków 1 — U p ełn a  k rew  angl. 5 ,— 4 .—

n 1 — 11 k rew  arab . 5 .— 4.—

3 Ł ód zki C zarnocin 1 __ U ' U  k rew  angl 5 .— 4 .—
,, ff 1 — 111 ff 3 .— 3.—
,, P uczn iew 1 — U or j en talno-h a no w. 5 .— 4.—
«• „ 1 — U ' l i  krew  angl. 5 .— 4 —

4 P io trk o w sk i Bogu sław ice 
iZarząd P. S. 0 . Bogusławice)

1 11 p ełn a  k rew  angl. 5 — 4.—

,, II 1 — 1 ' l i  k rew  arab. 9 .— 6 .—
(( ff 1 — Ul fl 3 — 3.—
„ D o biecin — 1 U arab sk o-ho lszty ńsk a 6.25 —
„ Piotrków 1 — Ul ' l t  k rew  angl. 3 .— 3 .—
,, II 1 — u H 5 .— 4.—
,, ff 1 — Ul arab . czy sta  k rew 3 .— 3 .—

ff i — Ul ' / i  krew  angl. arab . 3 .— 3 .—
,, T rz ep n ica — 1 u p ełn a  k rew  angl. 6 .25 —
,, W roników — 1 u ' / i  k rew  angl. 6 .25 —

fl — 1 Ul p ełn a  k rew  angl. 3 .75 —

5 Radomszczański C hełm o — 1 11 1^  k rew  angl. 6 .25 —
M ak o w iska 1 — Ul II 3 .— 3 —

,, ff 1 — 11 fl 5 .— 4.—
M aluszyn 1 — u fl 5 .— 4 .—

,, ff 1 — 11 lt 5 .— 4.—
,, It 1 — I ff 9 .— 6 .—
,, Skrzydlów — 1 lt II 6 .25

H — 1 1 p ełn a  k rew  angl. 11-25
U lesie — 1 u II 6 .25

W idzów — 1 cz. ff 187.50 93.75
Ż ttn o — 1 1 1l i  krew  angl. arab . 11.25 —

6 Sierad zk i B isk u p ice — 1 1
u

' l i  krew  angl. 11.25 —
,, D ąb ro w a W ie lk a — 1 ff 6.25 —
,, D ęb ołęk a — 1 u arab . czy sta  krew 6.25 —
,, H — i 1 ' l i  krew  angl. 11.25 —
,, Inczew ■ — 1 u ff 6.25 —

Ja sio n n u — 1 Ul fl 3.75 —

,, W o ln ic a — 1 Ul ff 3 .75 —
7 W ielu ńsk i Kopydłów — 1 Ul fl 3.75 _

, Łukom ierz — 1 1 fl 11.25 —
li R u da — 1 1 II 11.25 —



Nr. 5 Łodzi ± DzicxU>ik Wojewódzki Poz. 66 89

P u n k ty  k o p u lacy jn e T a k sa  za stanow ien ie

Lp. P ow iat M iejsco w ość

S
ta

cj
e

ko
p

u
la

­
cy

jn
e

D
zi

er
­

ża
w

a

K
at

eg
or

ji

R asa norm alna
zł.

ulgowa
zł.

II. Z Państwowego Stada Ogierów w Gnieźnie (woj. poznańskie)

K alisk i A lek san d rja 1 — — V* krew  angl. 14.— 9 .—
II 1

1
--- ---- u 7 .—  

^ _ 5 .—
K  _

D ęb e
i

1 ---
•i

8 .75
J  .---

Ja s trz ę b n ik i --- 1 ---- ‘/a krew  angl. arab . 8 .75 ---
K alin ow a 1 — 1/2 krew  angl. 7 .— 5 —

•* 1
1

--- --- ll 7 .—
A __

5 —

M archw acz
1
1 — —

II
7 .— 5 .—

„ 1 --- --- II 7 .— 5 .—
R ych n ó w 1 — --- II 7.— 5 .—

II 1 ---- --- II 7 — 5 .—
R zegocin 1 --- ---- l / 2 krew  arab. 17.50 —

Szczyp io rn o — 1 ---- czysta  krew  arab. 5 0 .— 2 5 .—
K oniński B isku p ie 1 — — V: k rew  angl. 14.— 9 .—

i « W 1 ---- ---- 1. 4 — —

H 11 1 ---- ---- */2 krew  angl arab. 4 .— —

ii C hylin — 1 ---- ‘/a krew  angl. 5 .— —

II C iem ierów — 1 ---- II 5 .— ___

11 G rzym inew — 1 — II 8  75 —

K azim ierz B isku p i 1 ' ---- —  . p eina krew  angl. 7 .— 5 .—
„ 1 ---- ---- */2 k rew  arab. 7 ,— 5 —

1 — — ’/2 krew  angl. 7 .— 5 .—
„ 1 ---- ---- ’/a krew  angl. arab . 17.50 —

Łukom 1 ---- ---- ’/2 krew  angl, 18.75 —

M alin iec 1
4

---- ---- - 7 .—
n

5 .—
C

II

M ieczo w n ica 1 ---- ___
II

p ełna krew  angl.
i . —

14.—
D  —

9 .—
i i Ił 1 ---- ---- 1/ 2  krew  angl, arab . 14.— 9  —
i i II 1 — — 1/2 k rew  angl. 4 .— —
• i SI 1 ---- -- n 4 .— —

W ola  K oszu cka 1 — — „ 17.50 —

III. Z Państwowego Stada Ogierów w Łącko

K olski Brudzew — i 1 V2 krew  angl. arab. 11.25 __
„ B ogusław ice — i Va krew  arab . 11.25 1

C zam anin — 1 11 1/ 2  krew  angl. 6 .25 —
<1 G łęb o k ie 1 — 11 1 l i  krew  angl. arab . 5 .—

II 1 — 11 V2 krew  angl. 5  — 4 .—
, , G rochow iska — 1 1 ’/a krew  angl. arab . 

‘/2 krew  angl.
11.25 —

K o śc ie le c 1 — Ul 3 .— —

, , „ 1 — 11 •1 5 . - 4 .—
„ K rzew ata — 1 1 M 11.25 —

Lubstów — 1 Ul II 3 .75 —

, , M chów ek — 1 11 1/2 krew  angl. arab. 6 .25 —

, , P o w ie rc ie — 1 U M 6.25 —
, , R gielew — 1 111 V2 krew  angl. 3 .75 —
„ II — 1 u '/2 krew  angl. arab. 6 2 5 ■—

Ł ę cz y ck i B yszew — 1 u V2 krew  angl. 6.25 —

, , II — 1 1 V2 krew  arab . 11.25 —

, , B ło n ie — 1 1 V2 krew  angl. 11.25 —

, , G oślub — 1 11 •1 6.25 —

, , G o lice — 1 u II 6 .25 ____

„ K arszn ica 1 — 111 ' / 2  krew  angl. arab. 
J/2 krew  angl.

3 - —

a , , 1 — 1 9 .— 6 . —

, , K rzep o cin — 1 111 II 3 ,75 —

„ Ł ąka — 1 1 « 11.25 —

, , Lubno — 1 u 6 .25 —

, , Sław o szew 1 — u II 5 .— 4 —
, , 1 — 111 • 1 3.75 —

T u reck i B ronów — 1 u V2 krew  arab . 6 .25 —
1 1 C ie lce — 1 u ' h  k rew  angl. 6 .2 5 —

„ K rąków 1 — 1 II 9  — 6 . —

ss „ 1 — Ul II 3 .— —



90 Łódzki Dziennik Wojewódzki- Poł. 67, 68 Nr. 5

6 7 .

WYKAZ
osób, uchylających się od poboru rocz. 1912 

na terenie powiatu sieradzkiego.

1. Jera Bronisław, syn Adolfa i Juljanny, 
ur. 7. Y. 1912 r., Zd.-Wola. Zapisany do list 
pob. za Nr. 70.

2. Jan Kędzierski, syn Stanisława i Józe­
fy, ur. 8. VII. 1912 r., Żd.-Wola. Zapisany do 
list pob. za Nr. 84.

3. Sadowski Dawid, s^n Noecha i Mar jem, 
urodź. 29. IV. 1912 r., Zd.-Wola. Zapisany do 
list pob. za Nr. 188.

4. Szulc Władysław, syn Jana i Elżbiety, 
ur. 1. X. 1912 r., Zd. Wola. Zapisany do list 
pob. za Nr. 222.

5. Szyllc Szoeł, syn Szmula-Jakóba i Ryw- 
ki, ur. V. 1. 1912 r., Zd.-Wola. Zapisany do 
list pob. za Nr. 226.

6. Erlich Wolf, syn Paltrela i Chaji-Sury, 
ur. 11. VI. 1912 r., Sieradz. Zapisany do list 
pob. za Nr. 353.

7. Golasiński Stanisław, svn Stanisława i 
JuLanny, ur. 20. X. 1912 r., Kalisz. Zapisany 
do list pob. za Nr. 370.

8. Gełbart Lipman. syn Abrama-Jakóba i 
Chaji-Rvwki, ur. 24. VI. 1912 r., Sieradz. Za­
pisany do list nob. za Nr. 371.

9 Piasecki Tózef’. syn NN. i Marianny, ur. 
18. II. 1912 r., Sieradz. Zapisany do list pobor. 
za Nr. 425.

10 Sztobrin Stanisław, syn Stanisława i 
Józefy, ur. 15. VI. 1912 r., Sieradz. Zapisany 
do list pob. za Nr. 447.

11. Chudy Szmul. syn Abrama i Szajndli. 
ur. 17. IV. 1912 r., Złoczew. Zapisany do list 
pob. za Nr. 474.

12. Ornafeld Józef, svn Michała i Marjau- 
ny, ur. 27. IV. 1912 r.. Wola-Będkowska. gm. 
Barczew. Zapisany do list pob. za Nr. 548.

13. Wodnicki Władysław, syn NN. i Józe-
ur. 26. V. 1912 r., Dziebędów, frm. Barto-

chów. Zapisany do list pob. za Nr. 638.
14. Wira Jan, syn Józefa i Zofii. ur. 27. I. 

1912 r.. Brzeźno. Zapisany do list pob. za 
Nr. 812.

15. Markowski Sew en u. syn Feliksa i U r­
szuli. ur. 10. VI. 1912 r., Zapusta-Mała. gm. 
Charłnpia-Mała. Zapisany do list pob. za 
Nr. 842.

16. Wysota Piotr, syn W ojciecha i Stefa­
nii, ur. 26. VI. 19i2 i\. Sałamony, sin. Gody- 
nice. Zapisany do list pob. za Nr. 956.

17. Kiełbasa Ludwik, syn Pawła i K ata­
rzyny. ur. 21. VIII. 1912 r., Klonowa. Zapisa­
ny do list pob. za Nr. 1079.

18. Lipka Marjan, syn Panda i Teofili, 
ur. 2. VIII. 1912 r., Klonowa. Zapisany do list 
pob. za Nr. 1087.

19. Płusą Ant oni, svn Józefa i Nepomuce­
na, ur. 4. XIT. 1912 r.. Klonowa. Zapisany do 
list pob. za Nr. 1114

20. Jeske Wilhelm, syn Karola i Rozałji. 
ur. 18. V. 1912 r„ Marjanów, gm. Majaczewi- 
ce. Zapisany do list pob. za Nr. 1293.

21. Zajpolt Erenfryd, syn Leopolda i Blon­
dyny, ur. 19. X. 1912 r., Mar janów, gm. Ma ja- 
czewice. Zapisany do list pob. za Nr 1365.

22. Bednarek Franc., syn Stanisława i 
Marjanny, ur. 17. II. 1912 r., Wilamów, gm. 
Szadek. Zapisany do list pob. za Nr. 1371.

23. Juszczak Józef, syn Franciszka i Ma­
rjanny, ur. 17. III. 1912 r„ Wilamów. gm. 
Szadek. Zapisany do list pob. za Nr. 1381.

24. Jędras Stanisław, syn Andrzeja i An­
ny, ur. 1. V. 1912 r., Smardzew, gm. Wróblew. 
Zapisany do list pob. za Nr. 1581.

25. Dobrzycki Stanisław, syn Stanisława 
i Anny, ur. 14. III. 1912 i\, os. Janiszewice. 
gm. Zd.-Wola. Zapisany do list pob. za 
Nr. 1728.

26. Zdrojewski Stanisław, syn Marcina i 
Eufemji, ur. U . XI. 1912 r., Suchoczasy, gm. 
Zd.-Woła. Zapisany do list pob. za Nr. 1849.

27. Gronek Stanisław, syn Marcina i Bar­
bary, ur. 17. X. 1912 r., Pieczyska, gm. Zło­
czew. Ze pisany do list pob. za Nr. 1870.

28. Włodarczyk Stefan, syn Piotra i Ma­
rjanny, ur. 3. VII. 1912 r., Uników, gm. Zło­
czew. Zaoisany do list pob. za Nr. 1936.

29. Gruszczyński Stanisław, svn Andrze­
ja i Antoniny, ur. 21. XI. 1912 r., Miedze, gm. 
Rossoszyca. Zapisany do list pob. za Nr. 1957.

W wypadku pozytywnych wyników po­
szukiwań należy sie porozumieć bezpośre­
dnio ze Starostwem Powiatowem w Sieradzu.

Starosta Powiatowy:
(—) K. Ł a z o w s k i  
Kierownik Starostwa.

68
WYKAZ

osób poszukiwanych, odwołanie poszukiwa­
nia, zagubionej pieczęci urzędowej. 

(Do użytku powiatowych władz administra­
cji ogólnej województwa łódzkiego).

1. Na skutek pisma okólnego Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie z dnia 6. TT 1935 
roku L. Z. P. O. II. 8/1.. proszę Panów  
o wydanie odpowiednich zarządzeń celem 
odszukania Zofji Gruszkowskiej, córki Ste­
fana i Julji, sieroty z repatrjacji, ur. w dniu
15. V. 1914 r. w Białymstoku.

Gruszkowska jako małe dziecko została 
ewakuowana z rodzicami do Rosji Stamtąd 
została w roku mniej więcej 1921 przywie­
ziona do Polski przez p. Gregorowieżową 
Kazimierzową, która dała. dziewczynce kart­
kę z adresem, lecz kartka ta została zagu­
biona. »

Dzewczynka jako repatrjantka została 
umieszczona dn. 24. VIL 1922 r. w Schronisku 
przy ul. Lubelskiej Nr. 32 w W arszaw ę — 
stamtąd skierowano ją  do Schroniska dla re- 
patrjantow  w Płocku^, gdzie przebywała do 
roku 1929.



Nr. 5 Łódzki Dziennik Wojewódzki Poz. 68 91

Po krótkim pobycie w Zakładach b. Rady 
Opiekuńczej w Pruszkowie, Gruszkowska 
została przekazana przez Ministerstwo Opię­
li i Społecznej Urzędowi Wojewódzkiemu 
w Lublinie i obecnie przebywa w  Zakładzie
S. S. Pasterek od Opatrzności Boskiej na 
na Wiktorynie pod Lublinem.

O ilehy dało się uzyskać jakieś informa­
cje co do rodziny Zofji Gruszkowskiej ew. 
p. Kazimierzowej Gregorowicz, zechcą Pano­
wie zawiadomić o tern bezpośrednio wyż. 
wspomniany Urząd Wojewódzki w Lublinie.

2) Według doniesienia Stanisławy Wi- 
tońskiej mąż jej Władysław Witoński, syn 
Łukasza i Anastazji z Rogalsl ich, urodzony 
dnia 6 lutego 1882 roku w Pomorzanach gm. 
Łanięta, wyrobnik, wyznania rzym.-katolic- 
kiego, w dniu 15 grudnia r. ub. wyszedł z do­
mu ze wsi Góry, gm. Skrzany, pow. gostyniń- 
skiego w niewiadomym kierunku i do dnia 
dzisiejszego nie powrócił. Od czerwca r. ub. 
narzekał on, że jest chory, a lekarz Szpitala 
Powiatowego w Gostyninie stwierdził choro­
bę nerwową.

Rysopis Władysława Witońskiego jest 
następujący: wzrost średni, łysy, szronek, 
oczy bure, ubrany w jesionkę zniszczoną bu­
rą w kratkę, sweterek bury o jednym ręka­
wie, bez koszuli, boso, w drewnianych panto­
flach, spodnie żółtawe w kratkę, czapka 
czarna.

Podając powyższe do wiadomości — na 
skutek pisma okólnego Urzędu Wojewódz 
kiego w Warszawie z dnia b. II. 1935 r. L. PR.
IV. 2/2 — proszę Panów o wydanie dal­
szych stosownych zarządzeń celem ustalenia 
miejsca pobytu poszukiwanego a w razie po­
zytywnego wyniku dochodzeń powiadomie­
nie o tem bezpośrednio wyż. wspomnianego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

3) Urząd Wojewódzki Wołyński prowa­
dzi egzekucję należności w wysokości około 
600 zł. przeciwko Szymonowi Damskiemu, 
b. pomocnikowi Naczelnika Więzienia w 
Równem. Damski wymeldował się w dniu
2. III. 1933 r. Ponieważ poszukiwania w/w. 
nie dały wyniku pozytyw nego, przeto Urząd 
Wojewódzki Wołyński prosi o zarządzenie 
poszukiwań i ustalenie ew. miejsca zamiesz­
kania Damskiego Szymona, syna Adolfa i Ka­
tarzyny z Pudłowskich, urodź. 28. X. 1891 r. 
w Piotrkowie.

Podając powyższe do wiadomości, proszę 
Panów o wydanie dalszych stosownych za­
rządzeń celem ustalenia miejsca pobytu po­
szukiwanego a w razie pozytywnego wyniku 
należy o tem zawiadomić bezpośrednio wvż. 
wspomniany Urząd Wojewódzki w Łucku 
z powołaniem się na tegoż pismo z dnia 9. II. 
1935 r. L B. P. P. 7/35.

4) N skutek pisma okólnego Urzędu Wo­
jewódzkiego w Kielcach z dnia U . II. 1935 r.

L. S. P. Ł. 8/12/35 komunikuję, że Ignacy Ce­
bula, syn Michała i Jadwigi, urodzony 23. VT1. 
1900 r. w Bukowiu, gminy Waśniów, w celu 
uchylenia się od opłacenia alimentów zasą­
dzonych przez Sąd Grodzki w Ostrowcu na 
utrzymanie nieślubnego syna Tadeusza Bud- 
żenia, wydalił się z miejsca stałego zamiesz­
kania w  niewiadomym kierunku.

Ponieważ Tadeusz Budżeń, na rzecz któ­
rego zasądzone zostały alimenty, znajduje 
się bez środków do życia i jest ciężarem  
opieki społecznej — proszę o zarządzenie po­
szukiwać Ignacego Cebuli.

Rysopis Cebuli: wzrost średni, wdosy
blond, trochę łysy, twarz pociągła-piegowata, 
oczy ciemno-piwne. Legitymuje się książecz­
ką wojskową wydaną przez P. K. U. Ostro­
wiec.

Proszę Panów o wydanie dalszych sto­
sownych zarządzeń celem ustalenia miejsca 
pobytu poszukiwanego a w razie pozytywne­
go wyniku zawiadomienie o tem Starostwa 
Powiatowego w Opatowie z powołaniem się 
na tegoż pismo z dnia 1. II. 1935 roku 
L. B ./14/81/34.

5) Na skutek pisma okólnego Urzędu Wo­
jewódzkiego w Warszawie z dnia 12. II. 1935 
roku L. P. B. IV. 2/6. komunikuję, że Stefan 
Urbański, syn Jana i Franciszki, urodź, dnia
11. V. 1905 r. w Mławie, a zamieszkały we 
wsi i gm. Dzierzgowo, pow. Przasnyskiego, 
porzucił żonę swoję Czesławę z trojgiem  
dzieci bez środków do życia i wraz z Marją 
Woźniak wyjechał prawdopodobnie do wsi 
Sokorowo, gm. Rajca, pow. Nowogrodzkiego.

Dochudzenie, przeprowadzone na terenie 
powiatu Nowogrodzkiego, nie dato pozytyw­
nego wyniku.

Wobec powyższego proszę Panów o zarzą­
dzenie poszukiwań za wymienionym, a w 
razie pozytywnego wyniku zawiadomienie 
tut. Urzędu Wojewódzkiego z powołaniem 
się na tut. L. OC. II. 9/22.

6) Sołtys wsi Kącik, gminy Wożniki, 
powiatu Piotrkowskiego, Józef Krajewski, 
w dniu 16. X. 1934 roku na terenie 
wsi Kącik zagubił urzędową pieczęć sołtyska, 
kształtu okrągłego z napisem w otoku: „Soł­
tys wsi Kącik, gm. Wożniki" i pośrodku w y­
rzeźbiony orzeł Polski.

Proszę o wydanie odpowiednich zarzą­
dzeń zapobiegawczych i w wypadku odnale­
zienia pieczęci, powiadomienia Starosty pow. 
Piotrkowskiego do Nr. A. S. 7/35.

7) Na skutek pisma Urzędu Wojewódz­
kiego Poleskiego w Brześciu u/B. z dnia 23. I. 
1935 r. L. O. A. 23. wobec ustalenie miejsca 
zamieszkania Felicjana Dzięcielewskiego — 
niniejszem odwołuje się tut. zarządzenie, 
ogłoszone w Łódzkim Dzienniku Wojewódz­
kim Nr. 14 ex 1934 poz. 171 pkt. 10. w sprawie 
poszukiwań za wvż. wvmienionym.



92 Łódzki Dziennik Wojewódzki Poz, 69, 70, 71, 72 Nr. 5

69.
OGŁOSZENIE.

Zarząd Miejski w Łodzi podaje do wiaclo- 
moci, że w biurze Oddziału Podatkowego. 
Plac Wolności 2, pokój 1. wyłożone zostały 
do publicznego przeglądu w myśl art. 66 
ustawy o państwowym podatku dochodowym 
(Dz. U. R. P. Nr. 58 z 1825 r., poz. 411) na 
przeciąg czterech tygodni od daty ukazania 
sie niniejszego ogłoszenia w Łódzkim Dzien­
niku Wojewódzkim imienne listy płatników 
państwowego podatku dochodowego za rok 
podatkowy 1934. nadesłane przez urzędy 
skarbowe w Łodzi.

Wspomniane listy przeglądać można 
w godzinach od 8.30 do 12.30.

Łódź, dnia 23 lutego 1934 r.

Komisarz Rządowy:
( _ )  W. W o j e w ó d z k i .

70.
Nr. 82.

OBWIESZCZENIE.

Wydział Hiooteczny Sadu ©kreffoweeo w 
Piotrkowie obwieszcza, że po śmierci niżei 
wymienionych osób toczy się postępowanie 
spadkowe, a mianowicie po zmarłych:

1) Izabelli tvel Izabella-Henryka) ze Skar­
żyńskich I voto Tymowskiej. II voto Sobań­
skiej, córce W acława: a) właścicielce dóbr 
Kobiele Wielkie, b) współwłaścicielce dóbr 
Kobiele Małe i c) właścicielce osady Kobiele 
Wielkie Nr. I — wszystkich powiatu Radom­
szczańskiego.

2) Gustawie Henczke, synu Gotlieba, wie­
rzycielu sumy 450 dolarów z procentami i kau< 
cją 45 dolarów zabezpieczonej na hipotece 
Karczemnej osady w dobrach Kainocin pow. 
Piotrkowskiego.

3) Franciszku Olsztyńskim, synu Wojcie­
cha., wierzycielu sum 300 dolarów i 785 dola­
rów, obie sumy z procentami i kosztami, za­
bezpieczonych w formie ostrzeżenia na hipo­
tece dóbr Rv]sko Wielkie pow. Rawskiego i 
Kolonji w dobrach Rylsko Wielkie Nr. I — 
tegoż powiatu.

4) Konstancji ze Szczeibińskich Kidaw- 
skiej współwłaścicielce nieruchomości na 
Ostatnim Groszu Nr. 62-ai pow. Częstochow­
skiego.

Termin do regulacji powyższych postępo­
wań spakowych wyznaczony został na dzień: 
22 kwietnia 1935 roku w kancelarji Wydziału 
Hipotecznego Sądu Okręgowego w Piotrko­
wie, w którym to dniu osoby zainteresowane 
winny się stawić i zgłosić' swoje prawa oso­
biście lub przez swych pełnomocników — pod 
skutkami prekluzji.

  2-2

71.
Nr. 1033/34.

II OBWIESZCZENIE.
Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego 

w Piotrkowie obwieszcza, że po śmierci niże j 
wymienionych osób toczy się postępowanie 
spadkowe, a mianowicie po zmarłych:

1) Annie z Orzechowskich Zakrzewskiej, 
wierzycielce sumy 8.000 złotych z °/o% i kau­
cją 800 złotych, zabezpieczonej na hipotece 
dóbr Rozprza lit. C., powiatu Piotrkow­
skiego.

2) Tomaszu Mielczarskiin vel Mielczarku, 
właścicielu działka gruntu o powierzchni 13 
morgów 70 prętów z budynkami, wchodzą­
cego w skład młyna Świnia Krzywda, powia­
tu Radomszczańskiego.

3) Wincentym Stodółka, synu Tomasza, 
współwłaścicielu nieruchomości na Strado- 
miu Nr. 37 Nr. 38, powiatu Częstochow­
skiego.

4) Bernardzie vel Bernardzie - Feliksie 
Ciesielskim, synu Pawła, wierzycielu sumy 
1200 rubli z 0)d3/o i kaucją 120 rubli, zabez 
pieczonej na hipotece nieruchomości w do­
brach Błeszno Nr. 24, powiatu Częstochow­
skiego.

5) Janie Chęcińskim, synu Józefa, wierzy­
cielu sumy 3220 złotych z fl/o°/o i kosztami 431 
złotych, zabezpieczonej na hipotece kolonji 
Postękałice Nr. I, powiatu Piotrkowskiego.

6) Władysławie Dąbrowskim, synu Józe­
fa. wierzycielu sumy 4000 złotych w złocie 
z Vo°/o i kaucją 400 złotych w złocie, zabez­
pieczonej na hipotece kolon ji Suchcice Nr. I, 
powiatu Piotrkowskiego.

Termin do regulacji powyższych postępo­
wań spadkowych wyznaczony został na 
dzień 5 czerwca 1935 roku w kancelarji W y­
działu Hipotecznego Sądu Okręgowego w 
Piotrkowie, w którym to dniu osoby zainte­
resowane wonny się stawić osobiśce lub przez 
swrvch pełnomocnków i zgłosć swoje prawa 
pod skutkam prekluzji.

72.
Nr. 164.

II OGŁOSZENIE.

Wydzia Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim m. Piotrkowa, obwieszcza, iż toczą się 
postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Zofii Pawelec, córce Wawrzyńca, współ- 
wdaścicielce osady włościańskiej we wsi 
Gorzkowice tejże eminy, oznaczonej Nr. Nr. 
rejestru pomiarowego 11, a hi mlecznym 320;

2) Wawrzyńcu Rutowiczu, svnu Pawia, 
współwłaścicielu osady włościańskie j we wsi 
Kurnędz, gminy Łęczno, oznaczonej Nr. Nr. 
tabeli 1, a hipotecznym 106;

3) Leonie Jaroszkowskim, synu W alente­
go, właścicielu nieruchomości w m. Piotrko­
wie. oznaczonej Nr. hipotecznym 604:

4) Adamie Leszczyńskim, synu Szymona, 
współwłaścicielu nieruchomości w m. Sulejo­



Nr. 5 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 72, 73 93

wie, oznaczonej Nr. Nr. policyjnym 67, a hi­
potecznym 51;

5) Edwardzie Skrobackim, synu Konstan­
tego. współwłaścicielu nieruchomości w m. 
Piotrkowie, oznaczonej Nr. Nr. policyjnym  
705, a hipotecznym 529:

6) Bronisławie z Mieczkowskich W noroy- 
skiej, córce Leopolda, wierzycielce sumy 
4487 złotych 50 groszy w złocie z procentami 
i kaucją w sumie 500 złotych w złocie, zabez­
pieczonej na nieruchomości w m. Piotrkowie 
położonej, oznaczonej Nr. Nr. policyjnym  
182-b (ros. b), a hipotecznym 786;

7) Chanie Jaskie], córce Benjamina Płach­
ci ńskiego, wierzycielce sumy 750 rubli z pro­
centami i kaucją 75 rubli, zabezpieczonej na 
nieruchomoci w m. Piotrkowie położonej, 
oznaczonej Nr. Nr. policyjnym 253-a, a hipo­
tecznym 770;

8) Henryku Kuczyńskim, synu Antonie­
go, współwłaścicielu nieruchomości w m. Su­
lejowie położonej, oznaczonej Nr. Nr. poli­
cyjnym 3/111.  a hipotecznym 73.

Termin zamknięcia tych postępowań spad­
kowych wyznaczony został na dzień 3 czerw­
ca 1935 roku, w którym to dniu osoby zainte­
resowane winny stawić się w kancelarji W y­
działu Hipotecznego przy Sądzie Grodzkim 
m. Piotrkowa, osobiście lub przez pełnomoc­
ników. pod zagrożeniem prekluzji z art. 
154— 160 Ust. Hipot. 1818 r.

m. Piotrków, dnia 19 listopada 1934 r.

Pisarz Hipoteczny
J. S o c h a n o  ws k i .

73.
Nr. 36.

OGŁOSZENIE.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego 
w Piotrkowie obwieszcza, że na dzień 31 ma­
ja 1935 roku, wyznaczony został termin pier­
wiastkowej regulacji hipotek dla:

1) placu położonego w m. Bełchatowie 
przy ulicy Pabjanickiej, pochodzącego ze 
składu nieruchomości Nr. 77 w Bełchatowie, 
obejmującego powierzchni 1076 (tysiąc sie­
demdziesiąt sześć) łokci kwadratowych, gra­
niczącego od wschodu i północv z posiadłoś­
cią Adolfa Merwica, od zachodu z ulicą Pa- 
bjanicką i od południa z posesją małżonków 
Lipman, na którym znajdują się budynki: 
dom mieszkalny murowany, kryty papa. ko­
mórki drewniane i ustęp drewnianv. kryte 
napą, stanowiącego własność Sza rndli-Ła ii i 
Henocha małżonków Goldsztajn;

2) nieruchomości w mieście Sulejowie, 
składającej się z placu szerokości od nieru­
chomości dawnej Tomasza Kwaśkiewicza. 
obecnie Gutmana, do nieruchomości, szpital­
nej czyli Przytułku — około dwudziestu 
czterech łokci, czyli około czternastu me­

trów, długości zaś od ulicy Garncarskiej do 
nieruchomości dawnej Michała i Wacława 
Tymowskich, a obecnie spadkobierców Mi­
chała Tymowskiego, pochodzącego ze składu 
sulejowskiej nieruchomości oznaczonej 
Nr. 55. na którym wybudowano murowany 
dom mieszkalny, która io nieruchomość sta­
nowi własność Heleny z Tymowskich Pawlickiej;

3) nieruchomości w Piotrkowie położo­
nej przy ulicach Rwańskiej i Piłsudskiego, 
szczegółowo uwidocznionej na planie, spo­
rządzonym przez mierniczego przysięgłego 
A. W altratusa w Pabjanicach w r. 1933 r. za 
I- dz. 52/33, zaw ierającej przestrzeni 1980,39 
metrów kwadratowych, w której to nieru­
chomości mieści się więzienie karne, która to 
nieruchomość stanowi własność Skarbu Państwa

W terminie powyższym osoby intereso­
wane winny zgłosić prawa swoje osobiście, 
łub przez pełnomocników, w kancelarji hi­
potecznej w Piotrkowie, pod skutkami pre­
kluzji z art. 154— 160 ust. hipot. z 1818 roku.

m. Piotrków, dnia 16 lutego 1935 roku.

Pisarz Hipoteczny:
(—) J. S o c h a n o w s k i .

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
OGŁOSZENIE.

Zarząd Więzienia w Piotrkowie zakupi 
w drodze przetargu nieograniczonego:

1) słoniny 2700 kgr., 2) boczku wieprzo­
wego 1100 kgr., 3) głowizny wieprzowej 100 
kgr., 4) mięsa wołowego 660 kgr., 5) mleka 
pełnotłustego 3000 litrów, 6) ja j 300 sztuk.

O ferty z dołączenie kwitów na wpłacone 
wrad jum w wysokości 5 °/o wartości zaofero­
wanej dostawy, należycie opieczętowmne i za­
lakowane z napisem: „Oferta na dostawę ar­
tykułów żywnościowych*1 przesłać do dnia 
4 marca 1935 roku godz. 12 w południe do 
Więzienia w Piotrkowie, w którym to czasie 
nastąpi otwarcie ofert przez Komisję.

Oferenci mogą być obecni przy otwarciu 
ofert. Zarząd Więzienia niezależnie od zao­
ferowanych cen, zastrzega sobie prawo w y­
boru oferenta, oraz ewentualnie przeprowa­
dzenie przetargu ustnego.

Informacji o szczegółowych warunkach 
przetargu udziela Naczelnik Więzienia 
w Piotrkowde.

Piotrków, dn a 16 lutego 1935 r.

Naczelnik Więzienia:
(—) Wł. W ł a d y k a  

551 Podkomisarz Str. Więz.



94 Łódzki Dziennik Wojewódzki Nr. 5

S P 0 & 1 2 I E L O Z Y  
BANK P R Z E P i y S f c O M U l  tMn\M
z ograniczoną odpowiedzialnością w Łodzi 

Łódź, ul. Gen. Pierackiego 15 

Rok założenia 1881. Rok założenia 1881. 
zawiadamia niniejszem, że w dniu 18 marca 
1935 r. o godz. 6-ej po poi. odbędzie się w sali 
Łódzkiego Towarzystwa Śpiewaczego przy 
ulicy Piotrkowskiej Nr. 243

XXXVI ZWYCZAJNE 
W A L N E  Z G R O M A D Z E N I E

członków banku z następującym porządkiem  
dziennym:

1. Sprawozdanie za rok 1934:

a) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej.
b) udzielenie pokwitowania Radzie 

Nadzorczej i Zarządowi,
c) pudział czystego zysku.

2. Zatwierdzenie budżetu na rok 1935.

3. Wniosek o zmianie i uzupełnieniu sta­
tutu.

4. Wniosek o udzielaniu kredytu w 
związku z art. 36 Ustawy o Spółdziel­
niach.

5. W ybory:
a) dwóch członków Rady Nadzorczej.
b) jednego członka Zarządu,
c) sześciu członków Komisji Rewizyj­

nej.
6. Wnioski członków.

Uprasza się wszystkich członków o liczne 
i punktualne przybycie, aby znaczne koszty, 
związane ze zwołaniem drugiego zebrauia, 
mogły być zaoszczędzone.

ZARZĄD.
5 4 7 /V

Sygnatura Km. 814/33.

OBWIESZCZENIE.

Komornik Sądu Grodzkiego w Łodzi re 
wiru XVlf-go, urzędujący w m. Łodzi przy 
ul. Sienkiewicza Nr. 67 podaje do publicznej 
wiadomości, że sprzedaż z publicznej licyta­
cji majątku nieruchomego, położonego w 
nt. Łodzi przy ul. Cegielnianej poi. Nr. 62 i 
ul. Południowej poi. Nr. 55/57, oznaczonej

hip. Nr. 399 (ros. litery f. g. h. i. k. 1. m.), 
316-a, 317-a, 316-b, 317-b, 316-c, 317-r, rep. 
hip. 3224, stanowiącego własność znajdujące­
go się obecnie w stanie upadłości Akcyjnego 
Towarzystwa Manufaktury Bawełnianej Ja- 
kób Kestenberg w Łodzi, wyznaczona na 
dzień 28 marca 1935 roku na mocy decyzji 
Sądu Okręgowego w Łodzi z dnia 23 lutego 
1935 roku Nr. C. 47/35 została wstrzymana, 
obwieszczenia zaś umieszczone w Nr. 90 
„Obwieszczeń Publicznych" z dnia 10 listo­
pada 1934 roku odwołane.

Łódź, dnia 25 lutego 1935 roku.

Komornik
(—) T. C h o r z e l s k i .

53t/V

Sygnatura Km. 478/34

OBWIESZCZENIE.

Komornik Sądu Grodzkiego w Łodzi re­
wiru XVII-go, urzędujący w m. Łodzi przy 
ul. Sienkiewicza Nr. 67 obwieszcza, że w dniu 
6 czerwca 1935 roku, od godz. 10 rano, odbę­
dzie się w sali posiedzeń Sądu Okręgowego 
w Łodzi przy Placu Dąbrowskiego Nr. 5, na 
żądanie Banku Spółdzielczego z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Łodzi sprzedaż z pu­
blicznej licytacji dóbr Ziemskich Ignaców, 
położonych w gminie Babice, powiatu i wo­
jewództwa łódzkiego, stanowiących własność 
Feliksa-Brunona Steigerta.

Nieruchomość ta składa się z gruntu o po­
wierzchni 169 mórg 183 prętów kwadrato­
wych, w tem około 19 mórg łąki, 6 mórg 
40-letniego zagajnika i dwumorgowego sta­
wu, zarybionego, oraz następujących budyn­
ków. szczegółowo wymienionych w opisie, 
sporządzronym w dniu 14 stycznia 1931 roku: 
1) domu mieszkalnego (dworu), murowanego, 
parterowego ztremplem, w^erandą i przystaw­
ką, 2) stajni i obory murowanych. 3) kuźni 
murowanej, 4) domu mieszkalnego dla służby 
murowmnego, parterowego. 5) szopy drewnia­
nej. 6) ustępów drewnianych. 7) stodoły muro­
wanej, 8) szopy drewnianej. 9) stadni drew7- 
niane j z pompą i 10) oszklone j altanki. W po­
bliżu zabudowań założony jest park, otoczony 
parkanem drewnianym, w którym rośnie 100 
drzew owocowych i około 200 krzewów. W  
dobrach tych znajdują się także następujące 
żywe i martwe inwentarze: 1 sieczkarnia.
1 żniwiarka, 1 kartoflarka, 4) skibowce, 10 
pługów, 11 wozów, 2 resorki, 10 chomąt oraz 
4 krowy i U koni roboczych.

Pow?yższa nieruchomość w zastawne nie 
znajduje się, zosianie sprzedana w całości 
posiada księgę hipoteczną w Wydziale Hipo­
tecznym w Łodzi oznaczoną Nr. rep. hip. 68 
oraz obciążona jest: 1) długami na kwoty
zł. 10.000.— i dolarów 1.700. — ; 2) kaucjami



Nr. 5 Łódzki Dziennik Wojewódzki 95

na kwoty zł. 50.000.— i doi. 255; 3) hipoteką 
prawną na kwotę zł. 35.447 gr. 07, 4) ostrze­
żeniami na kwoty zł. 16.200.— z % %  i kosz­
tami; 5) zaległemi podatkami: skazbowemi 
na kwotę zł. 29.994 gr. 51, komunalnemi na 
kwotę zł. 10.415 gr. 98 i: składką ogniową na 
kwotę zł. 185 gr. 88. Właścicielom osad wło­
ściańskich we wsi Ignaców Nr. 1, 2, 3, 4 i 5 
służy prawo pasania ao 2 sztuki bydła z każ­
dej osady na pastwisku opisanych dóbr, zwa- 
nem „Łęg“.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacun­
kowej zł. 75.000.—, a zam ierzający wziąć 
udział w licytacji obowiązany jest złożyć 
wadjum w kwocie zł. 7.500.—.

Akta egzekucyjne mogą być przeglądane 
w kancelarji komornika, a na 1 tydzień 
przed sprzedażą w kancelarji. I Wydziału 
Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi.

Komornik
(—) T. C h o r z e l s  k i.

529;v

KOMUNIKAT Nr. 19 
Rady Szkolnej Miejskiej w Łodzi.

W dniu 27 stycznia 1935 r. na podstawie 
zezwolenia Pana Starosty Grodzkiego Łódz­
kiego z dnia 25. I. r. b. L. B. A. 7c/7/35 odbyła 
się zbiórka Rady Szkolnej Miejskiej w Łodzi 
na dożywianie dzieci publicznych szkół po­
wszechnych.

Ogólny dochód brutto z imprezy wyniósł 
z. 1405 gr. 94. Po odliczeniu wydatków w su­
mie zł. 180 gr. 35 czysty dochód w wysokości 
zł. 1225 gr. 60 przekazany został na* fundusz

dożywiania dzieci publicznych szkół po­
wszechnych cc Komunalnej Kasie Oszczęd­
ności w Łodzi.

Przewodniczący 
150  (—) Dr. St. S k a l s k i

KOMUNIKAT Nr. 20 
Rady Szkolnej Miejskiej w Lodzi.

W dniu 17 lutego 1935 r na podstawie 
zezwolenia Pana Starosty Grodzkiego Łódz­
kiego z dn. 15. II. r. b. L. B. A. 7c/7/35 odbyła 
się zbiórka Rady Szkolnej Miejskiej w Łodzi 
na dożywianie dzieci publicznych szkół po­
wszechnych.

Ogólny dochód brutto z imprezy wyniósł 
zł. 1111 gr. 48 Po odliczeniu wvdatków w su­
mie zł. 165 gr. 18 czysty dochód w wysokości 
zł. 946 gr. 30 przekazany został na fundusz 
dożywiania dzieci publicznych szkół po- 
ccszechnych w Komunalnej Kasie Oszczęd­
ności. w Łodzi.

Przewodniczący 
150 (— ) Dr. St. S k a l s Ł  i.

OGŁOSZENIE,
Likw idator firm y „A rk o s", sp. z o. o. w lik w id ac ji 

ogłasza nin iejszem , że uchw ałą  spólników  z dnia 20 gru­
dnia 1934 roku postanow iono firm ę „A rkos" sp. z o. o. 
zlikw idow ać i likw idatorem  m ianow ać L eo n a  Prag, za ­
m ieszkałego w Łodzi, przy ul. A le je  I M aja Nr, 25.

L ikw idator pom ienionei sp ółk i w zvw a w ierzy cieli 
te jże  do zgłoszenia sw ych w ierzyteln ości w ciągu  3 -ch  
m ies ię cy  od daty ostatn iego ogłoszenia, w sied zib ie  spółki 
przy ul. P io trk o w sk ie j Nr. 101, m. 48.

L ikw id ator lirm y „A rk o s" sp. 
z o. o. w lik w id ac ji, Łódź, 
ul. P iotrkow ska Nr. ■01, m 48. 

144-3-2  (— ) L eon  P rag a .

O G Ł O S Z E N I E ,
D y re k c ja  Tow arzystw a K red ytow ego m iasta Łodzi p od aje  n in ie jszem  do w iadom ości, że z pow odu sp e łz łe j 

p ierw szej lic y ta c ji  n iżej w ym ien ionej n ieru ch om ości łód zkie j ob ciążon e j pożyczką Tow arzystw a K redytow ego m iasta 
Łodzi, na zasad zie §  96  U staw y T -w a — nieruchom ość ta  została  pow tórnie w ystaw iona n a  l ic y ta c ję , która rozpocznie 
się  od sum y n ie  um orzonej cz ęśc i p o życzki, T ow arzystw a K red ytow ego m. Łodzi, z dodaniem  n arosłych  zaległości, 
kosztów  i kar i z obow iązkiem  sp e łn ien ia  w arunków  licy ta cy jn y ch .

L ic y ta c ja  odbędzie się  przed n iżej w ym ienionym  N otarjuszem  w W y d zia le  H ipotecznym  Sąd u  O kręgow ego 
w Łodzi, przy ul. Pom orsk ie j 21, o godz. 11-e j przed południem .

Z b iór ob jaśn ień  i w arunki lic y ta cy jn e  zn ajd u ją  się  w dokum entach K sięg i H ip o teczn ej n ieruchom ości, oraz 
w B iu rze  D y re k c ji  T -w a  K red ytow ego m. Łodzi, przy ul. P om orskiej 21 i tam że p rzegląd ane być mogą.

W  razie gdyby dzień w yznaczony do pow tórnej l ic y ta c ji  b y ł św iąteczny , sprzedaż od będ zie się dnia następnego .

Nr. Nr. 
h ipoteczny 

n ieru chom o­
ści

Przy ulicy Vadjum
Zł.

L ic y ta c ja  
ro zp oczn ie  
się  od sumy 

Zł.

Przed notarjuszem Dnia

1331 Przejazd 35 ,820 226 .684 .45 K . O k szą-Strzeleck im 26. 111. 1935 r.

Łódź, dnia  15 lutego 1935 r. 148



96 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 5

Nr. 764

Dyrehcia Towarzystwa Kredytowego miasta liodzi
podaje do pow szechnej w iadom ości, że n iżej w yszczególnione n ieru ch om ości w Łodzi po łożon e, obciążone p o ­
życzkam i Tow arzystw a, za n iezap łaco n e raty  w raz z za leg ło ściam i, w ystaw ione zostały  na sprzedaż przez pu­
b liczn e  lic y ta c je , odbyw ać się  m a jące  o godz, 11-e j z ran a  przed n iżej w ym ienionym i notarjuszam i przy W y ­
dziale H ipotecznym  Sądu O kręgow ego w Łodzi.

Z biór ob jaśn ień  i w arunki lic y ta cy jn e  zn ajd u ją  się  w k sięg ach  h ip otecznych  odpow iednich n ieru ch om ości 
oraz w biurze D y re k c ji T ow arzystw a K redytow ego m Ł odzi i tam że p rzegląd ane by ć m ogą

W  razie  gdyby dzień w yznaczony d la sprzedaży by ł św iątecznym , sprzedaż odbędzie się  dnia następnego.

Nr. Nr. 
h ip oteczny  

n ieruch om o­
ści

Przy ulicy Vadjum
Zł.

L icy ta c ja  
rozp oczn ie 

się  od sumy 
Zł.

Przed notariuszem Dnia

8 17-c K o p e rn ik a 86 .320 6 47 .400 R . W od zińskim 6. V . : i9 3 5

753 P io tr k o w s k ie j 105.480 791.100 S. T u łe c k im 22. V . 1935

4185 F i ja ł k o w s k i e j 6 .600 49 .500 R . W o d z iń s k im 20.  ̂V. 1935

4 7 -k a A l. I -g o  M a ja 21.940 164.550 S. B a r a n o w s k im 17. V I. 1935 '

4 8 -F Z a w a d z k ie j 8 .640 64.800 H . K le s e m tr tf u

52 Z a c h o d n ie j 12.000 90.000 P . L e w ie c k im .......................

143 Z g ie r s k ie j 2 .280 17.100 K . O k s z ą -S tr z e le c k im *i •• it

257 P io tr k o w s k ie j 5 .620 42.150 B . W itk o w s k im »ł ,,

2 6 8 -A P io tr k o w s k ie j 47 .840 358.800 R . W o d z iń s k im

2 76-a M a t e jk i 6 .120 45.900 S. B a r a n o w s k im 18. VI. 1935

288-a-m M ie lc z a r s k ie g o 1.380 10.350 H . K le s e m • «

295 O g r o d o w e j 37.740 283.050 P . L e w ie c k im ............
320-k G d a ń s k ie j 10.900 81.750 K . O k s z ą -S tr z e le c k im ............
3 2 0 -a -b -r L e sz n o 4 .780 1 35.850 S . T u łe c k im

389 P o m o r s k ie j 8 .760 65.700 B . W itk o w s k im

393 P o łu d n io w e j 26.000 195.000 R . W o d z iń s k im

412-a P o łu d n io w e j 52.160 391.200 J .  Z a b o ro w sk im ............
420-a K il iń s k ie g o 14.700 110.250 S. B a r a n o w s k im 19. V I 1935

468-a C e g ie ln ia n e j 36.900 276.750 H. K le s e m

485 P o łu d n if lw e j 20 150 A. R ż e w s k im

4 89-A P iłs u d s k ie g o 27.400 205.500 K . O k s z ą -S tr z e le c k im

493 P o łu d n io w e j 21.840 163.800 S . T u łe c k im

517 P io tr k o w s k ie j 5.540 41 .550 B . W itk o w s k im

523 P io tr k o w s k ie j 12.000 90.000 R . W o d z iń sk im

5 35-A S ie n k ie w ic z a 17.840 133.800 J . Z a b o ro w sk im

573-b P io tr k o w s k ie j 4 .740 35.550 S. B a r a n o w s k im 21. V I. 1935

6 2 7 -a -a R z g o w s k ie j 15.000 112.500 H. K le s e m

6 4 0 -c c ,6 4 0  ros.dd S t. W ó lc z a ń s k ie j 3 .780 28.350 A. R ż e w s k im

721 P io tr k o w s k ie j 27.780 208 .350 K . O k s z ą -S tr z e le c k im

7 6 1 -F A n d r z e ja 19.240 144.300 S. T u łe c k im

769 P io tr k o w s k ie j 58.120 435.900 R . W o d z iń s k im

775 P io tr k o w s k ie j 40.000 300.000 J .  Z a b o ro w sk im

786 P io tr k o w s k ie j 39 .940 299.550 H . K le s e m 24. V I. 1935

787-y Z a k ą t n e j 12.000 90.000 P . L e w ie c k im •i »i f*
792-ros. c (c) L e sz n o 19.600 147.000 A . R ż e w s k im *•
793-L Z a k ą tn e j 2 .340 17.550 S. T u łe c k im »! II ||

795-ros.-g 6 -g o  S ie r p n ia 12.600 94 .500 B . W itk o w s k im II f* M
171-e B r z e z iń s k ie j 8 .000 60.000 R . W o d z iń s k im f» »• 1*
926-a/927-a S e n a t o r s k ie j 73.800 553.500 J .  Z a b o ro w sk im • ..............



Nr. 5 Łódzki Dziennik Wojewódzki 97

Nr. Nr. 
h ip oteczny  

nieru ch om o­
ści

Przy ulicy Vadium
Zł.

L icy ta c ja  
rozpocznie 

się  od sumy
Zł.

Przed notarjuszem Dnia

807 W ó lc z a ń s k ie j 2 .140 16.050 S. B a ra n o w s k im 25. V I. 1935

808 W ó lc z a ń s k ie j 35.860 268.950 H . K le s e m ...............................

826 W ó lcz a ń sk ie j 19.200 144.000 A. R ż e w s k im • i  -< m

826-a Zam enhoffa 10.960 82.200 K . O k s z ą -S tr z e le c k im • • •• ..

893-1 S o s n o w e j 6 .960 52.200 S. T u łe c k im

908-d -b N aw rot 7.000 52.500 B . W itk o w s k im »• . .  ..

9 3 8 -F -G N aw rot 13.000 97.500 R . W o d z iń sk im Ił II II

9 65-e W ilc z e j 2.980 22.350 J .  Z a b o ro w sk im •i r,

1037-z P ło c k ie j 3 .980 29.850 S . B a ra n o w s k im 26. V I. 1935

1054-k Ł om żyń skie j 14.880 111.600 H . K le s e m l i

1096-d S ie n k ie w icz a 16.000 120.000 P . L e w ie c k im *» ii ii

1097-c N aw rot 29.700 222.750 A. R ż e w s k im

1105 K ilińsk ieg o 4.540 34.050 K . O k s z ą -S tr z e le c k im l i  . i  >.

1106 K iliń sk ieg o 6.620 49.650 S . T u łe c k im >l

1134-a K ilińsk ieg o 2.300 17.250 R . W o d z iń s k im l l  .1

1148-ros. b. K ilińsk ieg o 2.860 21.450 J .  Z a b o ro w sk im u «i

1274-a R o k ic iń s k ie j 24.940 187.050 S. B a ra n o w s k im 27. V I. 1935

1282-a R o k ic iń sk ie j 7.800 58.500 H . K le s e m n u u

1344-a T r a m w a jo w e j 3.000 22.500 S. T u łe c k im •i •• ii

1351 T rau g u tta 4.100 30.750 B . W itk o w sk im 27. VI. 1935

1365 N aru tow icza 25.400 190.500 R . W odzińskim ii  u  n

1395 a C e g ie ln ia n e j 33.140 248.550 J .  Z aborow skim ii  ii  ii

1433-e N arutow icza 3.560 26.700 P. L ew ieck im 28. V I. 1935

1533 A l. 1-go M aja 1.980 14.850 K . O k s z ą -S tr z e le c k im u  u ii

1537 A l. 1-go M a ja 35.320 264.900 S . T u łe c k im ii , i  n

1708-a Ś ró d m ie jsk ie j 7.020 52.650 B . W itk o w s k im i« lt  ii

203/ W od nej 30.000 225.000 J . Z a b o ro w sk im u l i  . i

2058 G d ań sk ie j 900 6 .750 S. B a ra n o w s k im 1. VII. 1935

2195 C zarn ej 3.200 24.000 H . K le s e m ............
2228 Św . Je rz e g o 16.920 126.900 P . L e w ie c k im u  ii i

2311 N. R ad w ań sk ie j 10.000 75.U00 A . R ż e w s k im
ii  ii

2538 P ołu d niow ej 21.200 159.000 K . O k s z ą -S tr z e le c k im ♦i «i ii

2551 28 P . S trz . K an. 8 .800 66.000 S. T u łe c k im ii n  ii

2637 P ołu d niow ej 19.000 142.500 R . W o d z iń sk im n  ii ii

4579 N ap iórko w skiego 3 980 29.850 J .  Z ab o ro w sk im u  n  i i

4823 K raszew sk ieg o 6.000 45.000 S. B a ra n o w s k im 2 V II. 1935

271-u G d ań sk ie j 62 .060 465 .450 H . K le s e n •| II II

336 P o m o rsk ie j 49.500 371.250 P . L e w ie c k im II II II

1387 C eg ie ln ian e j 69.440 520.800 A. R ż e w s k im l l  l i

35/36/37 . P a b ja n ic k ie j 79.000 592.500 K . O k s z ą -S tr z e le c k im »i II II

795-x Z a k ątn e j 11.940 89.550 S . T u łe c k im l» ll l i

1353-a T rau gu tta 13.880 104.100 R . W o d z iń s k im 16. V III. 1935
338-A P ó łn o cn e j 2.600 19.500 ] .  Z a b o ro w sk im 18. V I. 1935

W ie n ia w s k ie g o

oraz

v Rudzie PabjanicKiej
4 .9 0 0  36.750 B . W itk o w s k im 2. VII. 1935

683 Towarowej
w Zgierzu

6 .000 45.000 J . Z a b o ro w sk im  —  2. V II. 1935

Łódź, d aia  21 lutego 1935 r. 145



98 Łódzki Dz^nuik Wojewódzki. Nr. 5

O G Ł O S Z E N IA  DROBNE
A dam czykow i H enrykow i, ro czn ik  1911, synow i F ran ciszk a , T ^ a jc z  Jó z e f  L a jb , 

zam ieszkałem u w Łodzi, P iw na 51, skradziono k siążeczk ę  zam ieszkały w K ole,
w ojskow ą, w ydaną przez P K U  Łódż-m . 2741-1-1

roczn ik  1902, syn C hem ji Ja k ó b a , 
zgubił zaśw iad czen ie  w ojskow e, 

w ydane przez P K U . P iotrków . 2722-1-1

A dam usiak Longin, zgubił św iadectw o u k o ńczen ia  7 -k l. 
Szkoły  P ow szech nej Nr. 25 w Łodzi. 2720-1-1

A szer M oszek, Łódź, G dańska 31, zgubi d yp l. m istrzow - 
ski, w ydai y przez U rząd S tarszy ch  Zgrom adzenia 

K raw ców  w P a b ia n ica ch . 2 6 7 9 -3 -2

D - c i a  P oznańscy , Łódź, P iotrkow ska 144, zgubili 2 kw ity 
"  G łów nej K asy m Łodzi, na kw otę zł 75 .—  w p łacon ą 
tytułem  o p łat k o n cesy jn y ch  taks, sam ochód. 185 2735-1-1

T D -cia  P oznań scy , Łódź, P io trkow ska 144, zgubili 2 kw ity 
"  G łów nej K asy  m. Łodzi, na k w otę zł. 75 ■— w p łacon ą 
tytułem  o p łat k o n cesy jn y ch  taks. sam ochod. 222. 2736-1-1

ID au m gart K arol, Łódź, H ip oteczna 7/9,
r p ip s t r f t r v i« v  s a m n rh n H n  ł .D  £ 5 7  t

zgubił przedni
znak re jes tra cy jn y  sam ochodu ŁD 85719 , w ydany przez 

U rząd W ojew ód zk i Łódzki. 2719-3-1

D o t t c h e r  A lfred , Ł ódź 11-go L isto p ad a  144, zgubił k artę  
•*-* rzem ieśln iczą  na p row adzenie rzem iosła  rzeźniczego, 
w ydaną przez S taro stw o  P ow iatow e Ł ódzkie. 2709-1-1

D u s s e  L eop old ow i, Ł ó iź , L im anow skiego  75, skradziono 
•*-* rew olw er syst, „B row nin g" ca l. 6 ,35  Nr. 1037464.

2 6 6 4 -3 -3

D o ja n o w s l  i P io tr , ro czn ik  1903, syn K azim ierza, zgubił 
■*-' k siążeczk ę  w ojsko w ą i k artę  m ob , w ydaną przez 
P K U . Łódź-m . 2 712-1 -1

D ą b k a  T cm asz , roczn ik  1907, zgubił zaśw iad czen ie  w o j- 
•*-' sko w e, w ydane przez K om is ję  Pobo ro w ą, powiatu 
sierad zk iego , ^ 2 461-1 -1

D o ro w ia k o w a  L eo k ad ja  Irm ina, zgubiła zaśw iadczenie 
•ŁJ u rzędn icze, w ydane przez U rząd  W o jew ó d zk i Ł ódzki.

2 7 6 4 -1 -1

T V u g o s z  Jó z e f , roczn ik  1902, syn Augusta, zam ieszkały 
w Łodzi, K ilińsk iego 77, zgubił k siążeczk ę  w ojskow ą, 

w ydaną przez P K U . Łod£-ro 2 7 14-1-1

D a b iń s k i  B ron isław , zgubił św iadectw o ukończen ia 5 od- 
•*-' działów  szkoły p ow szechn ej Nr. 6 w Łodzi. 2759-1-1

T 2 -c ia  P ozn ań scy , Łódź, P io trkow ska 144, zgubili 5 kw itów  
-*-* G łów nej K asy  m. Łodzi, na kw otę zł. 187.50 w p łacon ą 
tytu łem  op łat k o n cesy jn y ch  taks, sam ochod. 24. 2733-1 -1

D - c i a  P oznańscy , Łódź, P io trkow ska 144, zgubili 1 kw it 
•*-' G łów nej K asy  m Łodzi, na kw otę zł, 37 50 w p łacon ą 
tytułem  op łat k o n cesy jn y ch  taks. sam ochod, 123, 2734-1-1

■pyymant Ic e k  R achm il, rocznik. 1688, syn Szlam y, za 
'  m ieszkały  w Łodzi, Śród m iejsk a  49, zgubił zaśw iad­

czen ie  w ojskow e Nr. 341/30, w ydane przez P K U . Łódź- 
m iasto II. 2716  1-1

Du n ajec M ajer, zgubił dowód osobisty, w ydany w gminie 
G ó rk a -P a b ja n ick a . 2 365-3 -3

T ^ o b s k i M oszek, D ziałoszyn, zgubił dowód re jes tra cy jn y  
sam ochodu ŁD . 80747, w ydany przez U rząd W o je ­

w ódzki Ł ódzki. 261 0 -3 -3

Dob sk i M oszek, D ziałoszyn, zgubił zaśw iadczenie na 
w ykonyw anie przew ozów  niew ym aga|ących k o n ces ji 

sam ochodu ŁD  80747. 260 9 -3 -3

D la js z a k ie r  C haim , Łódź, P iłsu dsk iego 12, zgubił św ia- 
d ectw o przem ysłow e k at IV, w ydane w Łodzi. 2 663-3 -2

F lis Ju i ja , L ipow a 71, zgubiła  dow ód r e je s tra c y jn y  sa ­
m ochodu LD . 85051. 2 6 8 4 -3 -2

F irm a „W łók n o T k a n e " , zgubiła dowód re jes tra cy jn y  sa­
m ochodu Ł D . 82876  w vdany przez Urząd W ojew ód zki 

Ł ód zki. 235 9 -3 -3

D i l ip c z a k  Ja n , ro czn ik  1903, zgubił k s iążeczk ę  w ojskow ą 
w ydaną przez P K U . K utno. 2740-1-1

D o jc i k  A lek san d er, S łu p ca , zgubił k o n ce s ję  i kw itarjusz 
ładunku tow arów  sam ochodu ciężarow ego ŁD . 82096, 

w ydane przez U rząd  W ojew ód zk i Ł ód zki. 2738-1-1

D r o m e r  C hil M a jer , ro czn ik  1U89, zgubił k siążeczk ę  w oj- 
skow ą, w ydaną p rzez P K U . Łódź-m .

Gaw ińsk a  K azim iera, zgubiła dowód osobisty , w ydany 
przez zarząd gminy K am ieńsk za Nr, 033 ,830 . 2460-1-1

Gustow ski W a cła w , zgubił k s iążeczk ę  w ojskow a wydana 
przez P K U . K onin . O B  3/497-1-1

Graczow i Jó z efo w i, syn S tan is ław a, skradziono k siążeczk ę  
w ojskow ą, w ydaną przez P K U . S ie ra d z . O B . 3/494-1-1

D a c h m a je r  Szm ul, Pom orska 41a, zgubił dowód osobisty , 
^  w ydany w Ł od zi. 2 762-3 -1

/ 'T ó re ck i A nd rzej, Łódź, A l. K ościu szk i 31, zgubił rew ol- 
w er syst. „B row ning" cal. 6 .35  Nr. 1020505. 2730-3-1

D e r k e n w a ld  W olf, zgubił k siążeczk ę  w ojskow ą, w ydaną 
D  przez P K U . S ierad z . O B . 3/478-1-1

/"Toldberg  Szym on, Ł ód ź, L ip o w a 27, zgub ił zaśw iadcze- 
nie w ojskow e o re je s tra c ji  ro czn ik a  1915, w ydane 

w Łodzi. 2 757-1 -1
O h m ie le w s k i Ja n , ro czn ik  1900, syn Ja n a , zam ieszkały 
^  w K aliszu , A le ja  P iłsu d sk ie j 23. zgubił k siążeczk ę  w o j­
skową, w ydaną przez P K U . W ierzb n ik , 2464-1-1

^ .r in m a n  L e jb a , zgubił leg ity m a c ję  zapom ogow ą P .U .P .P . 
w Ł odz.. 2739-1-1

■”\ ziecią tk o w ski Tom asz z W itaw a, gm iny G rzy bk i, po- 
w iatu tureckiego , zgu b ił 2 bli n co -w ek sle  po zł. 500 ,—  

z w ystaw ien ia  w łasnego, k tó re  u n iew ażn ia  się . 2465-1-1

/ "lu term a n  A bram , rocznik 1907, syn Szm ula H ersza, za- 
m ieszk ały  w Łodzi, P od rzeczna 15, zgubił k siążeczk ę  

w ojskow ą, w ydan ą p rzez P K U . So sn ow iec. 2742-1-1



Nr. 5 Łódzki Dziennik W ojewódzki 99

Gorzew ski Ja k ó b , ro czn ik  1907, syn M oszka Ick a , i  i- 
m ieszkały  w Ł odzi, Z g iersk ’ 27, zgubił k siążeczk ę  

w ojskow ą, w ydaną przez P K U . Łód» m. 2731-1-1

Goldm an F isz e i vel F e l.k s , r. 1900. zagurnł k siążeczk ę  
w ojskow ą, w ydaną przez P . K  U . S ierad z. 6 7 7 / V -l-l

Herszkow icz B e rta , Łódź, W ólczań sk a  4, zgubiła leg ity ­
m ację  P. U, P . P  i zaśw iadczenie tożsam ości w ydane 

w Łodzi, 2744-1-1

Holcm an Ja k ó b  Szlam a, rocznik  1906, syn T ob jasza , 
zam ieszkały  w A lek san d ro w ie-Ł , zgubił książeczk ę 

w ojskow ą, w ydaną przez P K U . Ł ódź-p ow iat oraz dowód 
osobisty  w ydane przez Starostw o P ow iat Łódzk e. 2729-1-1.

L Je id r y c h  E dw ard , ro czn ik  1901, syn E dw arda, zam iesz­
a j ’ k a ły  w Łodzi, N apiókkow skiego 56, zgubił k siążeczk ę 
w ojskow ą, w ydaną p rzez P K U . Ł ódź-m . 2705-1-1

Izydorczyk A n d rze j ro czn ik  1908, syn M ateu sza, zami 
kały  w Łodzi, R o k ic iń sk a  11, zgubił k siążeczk a  - 

skow ą, w ydaną przez P K U . Ł ask .

zam iesz- 
w oj- 

2758-1-1

Janiak  Jó z e f , roczn ik  1901, zgubił k siążeczk ę  w ojskow ą, 
w ydaną przez P K U . K alisz . 2472-1-1

Janow icz ida, Ł ódź, W od na 9, zgubiła św iadectw u p rze­
m ysłow e kat, IV  na rok 1935, w ydane przez V U rząd 

Sk arb o w y  w Ł od zi. 2 3 2 5 -3 -3

Kalsk i Ja k ó b . ro czn ik  1906, zagubił k siążeczk ę  w ojsk o­
w ą w ydaną przez P . K U. Ł ód ź. 6 7 4 / V -l-l

Karasek  Ja n , ro czn ik  1902. zagubił k siążeczk ę  w ojskowe 
w ydaną przez P . K . U . C iech an ó w . t>73/V - 1-1

Kuzim skiem u Ja n o w i, ro czn ik  190 .sk ra d z io n o  ki ią ż e .z k ę  
w ojskow ą, w ydaną przez P K U . Łódź-m . II. O B . 3/477-1-1

Kan ieck i F e lik s , zam ieszkały w ieś Zadzim , gminy Zadzim, 
pow iat S ierad z, zn iszczył św iadectw o rzem ieśln icze 

i k siążeczk ę  rzem ieśln iczą , w ydane przez C ech  P iek arzy  
w Ł asku . 2 749-1 -1

Kw aśniew ski M ieczysław , K ątn a  37, zagubił św iadectw o 
szkolne 6  k lasow e, w ydane przez Szk o łę  P ow szech n ą 

w Łodzi. 2746-3-1

Kw iek  F erk o , Łódź, P rzędzaJn ian a 35, zgubił dowód 
osobisty , w ydany w K rakow ie. 2723-1-1

Koch  August, A le ja  K ościu szk i 90|92, zagubił dowód 
osobisty , w ydany w Łodzi. z ,{36-3-3

I/^afłłoniak W alenty , zgubił pozw olenie na praw o pojazdu 
•4'- m echanicznego Nr. 7975. 2357-3-2

Lidor Sara , Łódź, C egieln iana 15, zgubiła św iadectw o ukoń­
czen ia  Szk o ły  P o w szech nej Nr 131 w Ł o dzi. 2 7 3 7 -1 -1 ' 

T  eszczyń sk i Cbaim , rocznik  1910, syn L a jzera , zam iesz- 
"  k a ły  w Łodzi, P o d rz e cz ra  11, zgubił k siążeczk ę  w oj­
skow ą, w ydaną przez P K U  Łódź-m ._______________ 2715-1 -1

Lew andow ski W ładysław , rocznik  1893, zam ieszkały w K o- 
p e jn ie , gminy O leśn ica , pow iatu kunińskiego, zgubił 

k siążeczk ę  w ojskow ą, w ydaną przez P K U , Konin. 2469-1-1

Lu cyna Ja rn e c k a , zgubiła leg ity m ację  u rzędniczą, w yda­
ną przez In sp ek torat Szko lny  w P io trk o w ie  za L. 22/34. 

_________________________________________________________230 -3 -3

Mich a lsk i A ntoni, Łódź, b-go S ie rp n ia  53, zgubił kw ity 
G łó w n ej K asy m. Łodzi, za uskutecznione w płaty 

tytu łem  op łat k o n cesy jn y ch  i kau cy j taksów ek sam ochod. 
N r. Nr. 264, 163 i 98.________________________________ 27 )3-1-1

Marcin k ow sk i S tan isław , D rew now ska 91, zgubił zaśw iad­
czen ie  szkolne, w ydane p rzez . Szk o łę  P ow szech ną 

w Łodzi. 2751-1-1

Markow icz Ic e k  Szm ul, zguhił rozkład  jazdy na lin ję  
Ł ód ź— R ad om sk o— C zęstochow a, w ydany w dniu 28/7, 

1934 r. L . R . 0 - V - R - I  1934/29 zatw ierdzony przez U rząo 
W ojew ód zk i Ł ódzki ŁD . 1112. 2751-3-1

ite lm an  N achm an B e je r , zgubił dow ód osohisty, w y­
dany w W arszaw ie. 2765-3-1M

A/Totyl Hirsz, Łódź, Z gierska 63, ro cz n ik  1899, zguhił k sią - 
żeczk ę  w ojskow ą, w ydaną przez P K U . Łódź i dowód 

osob isty  w ydany przez Łódzkie Starostw o G rodzkie. 2748-1 -1

Ma ieck i M arceli, Łódź, Rzgowsłca 39, zguhił 11 kw itów  
G łów nej K asy  m. Łodzi, Nr. Nr. 11937 2316, 63U5, 

8386, 14059, 6749, 21524, 19528. 4096 i 9 i8 6  na sumę 
zł. 3 7 5 .— tytu łem  op łat K oncesyjnych i Nr. 11938 na 
zł. 9 0 .— tytu łem  k au cji dorożki sam ochod. taksów ki 4 
Ł D . 3 8 9  2 7 2 7 -1 -1

Martin  Edw ard, ro czn ik  1897, syn Ja n a , zgubił ksią­
żeczk ę w ojskow ą, w ydaną przez PK U . Łódż-m . 1. 

_________________________________________________________ 2725-1-1

Mazurów  ki Szczep an , Łódź, P io trk o w sk a  71, zgubił 
p ozo  ulenie na broń , w ydane przez Starostw o G rodz­

k ie  Ł ódzkie. 2309-3 -3

'M ite c k a  Stan isław a, F e lcz y ń sk ieg o  20, zagubiła dowód 
■ki osobisty , w ydany w Łodzi. 2237-3-3

Kem błow ski W aw rzyniec, zgubił dowód osobisty , w y­
dany w Łodzi. 270 7 -3 -1

Ka łu ck i Ja n , ro czn ik  :9 0 3 , syn  S tan is ław a, zam ieszkały  
w ieś P ap rotn ia , gminy L ip iny. zgubił k siążeczk ę  w o j­

skow ą, w ydaną przez P K U , Ł ódź-pu w iat. 2706-1-1

Kró lik iew icz  F ra n cisz ek , K ilińsk iego  110, zgubił dowód 
osobisty , w ydany w Ł odzi. 2 2 9 7 -3 -3

Kaw ka A lic ja  Iren a , zgubiła dowód osob isty , w ydany 
p rzez M agistrat K o lsk i. 229 4 -3 -3

I f r a je w s k i  W ładysław , A leksand rów  k./Ł., O grodow a 22, 
J * -  zgubił p o zw olen ie  n a  broń, w ydane przez Starostw o 
P ow iato w e Ł ód zkie . 232 0 -3 -3

Kołtuński S tefan , syn W acław a, posterun. P . P. zgubił 
leg ity m ację  osob istą  na ulgow y przei rzd kol, jatni 

pań itwowemi, w ydaną przez K om end ę W ojew . Pol. P. 
w Ł od zi za Nr. K |,2. 243 8 -3 -2

T/“ o w alczyk  S te fan , ro czn ik  1896, M akow ska gm P a ję c z -  
k *  no , zgubił k siążeczk ę  w ojskow ą i kartę m o b iliz a cy j­
ną-______________________  2 433-3 -2

Krakow ski A bram , Łódź, Pom orska 4, zgubił św iadectw o 
p rzem ysłow e L ,t. V III, na ro k  1935. 268 0 -3 -2

Nied z ie lsk i Jó z e f , Łódź, ul. R o k ic iń sk a  97, zgubił dowód 
osohisty, w ydany w Łodzi. 2732-3-1

/ ^ rla ń s k i M oszek Aron, Łódź, Zaw adzka 1, zgubił pasz- 
p ort zagraniczny, w ydany przez Starostw o G rodzkie 

Ł ó d zk ie , 2 6 1 1 -3 -2
O u lw e rm a c h e r  L ipm an. Z d u ńska-W ola, zgubił dowód 
A osob isty , w ydany przez Zarząd M ie jsk i w B łaszkach , 
za Nr. 416681.___________________________________ 2768-1 -1

D o z n a n ty n o w i Jce lo w i, Łódź, Ż erom skiego 95, skradziono 
A k artę  rzem ieśln iczą , w ydaną przez Z arząd M ie jsk i 
w K o rsk ich .__________________  2 344-3 -3

p i e t r z a k  Edm und, ro czn ik  1908, zgubił k sią ż e cz k ę  w oj- 
A skow ą, w yć n ą  p r ie z  P K U . K onin. O B . 3/481-1-1

O e l c  Szam szon, U  L istop ad a 48, zgubił pozw olenie n a
*  prow adzenie pojazdu m echanicznego (czerw one) 
Nr. 6047.  2766-1-1

lD rzy w ara  Jó z e f , p osterunkow y z K a l.sza , zgubił o b lig ac ję
*  „P ożyczki N arod ow ej" na zł. 100.—  Nr. 2304905. 2468-1-1

p a j s k i  A dam , Łódź, zgubił p ozw olenie na prow adzenie 
po jazdu m echan icznego Nr 4 276. 2755-1-1

p o g o w s k i  Jó z e i , l l- 'g o  L istopada 49, zgubił leg ity m ację  
zapom ogow ą Nr, 34316. 2752-1-1

p a c z k o w s k i  M ieczysław , ro czn ik  1908. syn A ntoniego, 
zam ieszkały w Łodzi, P o d rzeczn a  25, zgubił K siążeczkę 

w ojskow ą i k artę  m ob., w ydane przez P K U . Łódź-m . II 
ora i  w yciąg  z k s ią g lu cn o śc i z gminy tio stk ów . 2 717-1-1

P o t e n b e r g  A bram  C haim , zgubił dow ód osobisty , w Zduń- 
sk ie j-W o li. za N r. 98238/431/33. 2777-1-1



100 Łódzki Dziennik Wojewódzki Nr. 5

R

D o z e n c w a jg  R achm il, ro czn ik  1907, syn B e rk a , zam iesz- 
k a ły  w Łodzi, K ilińsk iego 133, zgubił k sią ż ecz k ę  w oj­

skow ą, w ydaną przez P K U . Łódź-m . 2761-1-1

e it Ju iju sz , Łódź, G dańska 70, zgubił paszp ort zag ra­
niczn y , w ydany przez S taro stw o  G rodzkie Ł ódzkie.

2396-3 -3

1 3 0 1 0 1 3 0  Ja n k ie l , rocznik  1895, syn M endla, zgubił ksią- 
■Ł*- żecz k ę  w ojskow ą w ydaną w Łodzi. 2718-1-1

O k o p ic k i  A ron, P om orska  11, zgubił dowód o s o b is ty  
w ydany w Łodzi. 262 3 -3 -3

Szu lc G olde Ł a ja , zgubiła dowód osobisty , w ydany 
w K ole . 2 665-3 -2

O ta ro d w o rsk i Ja k ó b , Łódź, N arutow icza 75-b , zgubił po- 
Zw olenie na broń, w ydane przez S tarostw o G rodzkie 

Ł ód zkie  za Nr. B A . 14/227/S, 2 697-3 -2

O z tro b a c h  Hugo Łódź, zgubił 5 kw itów  G łów nej K asy 
^  m. Łodzi, na zł. 185.75 w p łaco n ą  tytułem  op łat kon­
cesy jn y ch  taksów ki sam ochod. 104. 2728-1 -1

O k o n ie c k i M ich ał, roczn ik  1904, w ieś D zierżaw y, gminy 
W ola  Sw in ieck a . p ow iat T u rek , zgubił k siążeczk ę  

w ojskow ą w ydaną przez P K U . Łódź-m . 2745-1-1

O z a d e  Jó z e f , K alisz, zgubił przedni zn ak  re jes tra cy jn y  
^  sam ochodu ŁD . 85559, w ydany przez U rząd W ojew ód zki 
Łódzki._________________________________________________ 2 7 10-1-1

'"P r ie b e  Eugenjusz, zam ieszkały  w Łodzi, R ad w ańska 19, 
zgubił zaśw iadczenie w ojskow e o re je s tra c ji  ro czn ik a  

1914, w ydane w Łodzi. 2 711-1 -1

Ullr ich o w i Ju lju sz o w i skrad zion o rew olw er system u 
„B row n in g " kal. 6 ,35  Nr. 102452. 465/V -3-2

y V 7 ilh e lm  Ludw ik, G dańska 150, zgubił w ek sel na zł. 5 0 .— 
* *  p łatny  15. III. 35 r. w y staw ca A . D u bczak , R ad zi­

w iłłów , na z le ce n ie  T ow arzy stw a „C h iru rg ia", W arszaw a. 
______________________________________________________2 72 4 -1 -1

Y Y / a jn b erg  M ozes, ro czn ik  1902, syn H irsza, zam ieszkały  
™  w Łodzi, Ż erom skiego 27, zgubił k sią ż ecz k ę  w ojskow ą, 

w ydaną przez P K U . Łódź-m .
zgubił k sią ż ecz k ę  w ojskow ą, 

2760-1-1

Y W y rz y k o w sk i M ieczysław , w K aliszu , zgubił k siążeczk ę  
™  stanu służby o fice rsk ie j, w ydaną przez P K U . K alisz , 

za Nr. 98/31.___________________   2462-1-1

Y W e jm a n o w i Ju lja n o w i Zygm untow i, ro czn ik  1908, skra- 
™  dziono k sią ż e cz k ę  w ojsk o w ą i k a rtę  mob., w ydane 

p rzez P K U , Łódź-pow . 2754-1-1

W a lic k i J a n . m ajątek  P rzeczn ia  gmina W ygiełzów , pow. 
łask i zgubił dwa rew o lw ery , system u „Brow ning" 

kal. 7 ,65  Nr. Nr. 225991 i 2059. 2688-3 -2

\ Y / rz esiń sk a  M arjan n a , Ł a sk a  8, zgubiła dow ód osobisty , 
”  w ydany w Ł odzi. 2676-3-2

Wald A n cze l, Tom aszów  M azow iecki, zgubił p lan  p rze­
w ozu tow arów , k ó iążeczk ę kontrolną i zaśw iad cze­

nie k on cesy jn e  autobusu ciężarow ego Ł D . 80785. 2673-3-2

\ Y /o)taszkow a Ja n in a  z B e łch a to w a , zgubiła leg ity m a c ję  
u p ow ażn ia jącą do ulg k o le jow y ch , w ydaną prz 

K om endę W ojew ód zką P . P . w Ł odzi. 2 4 2 1 -3 -

Y y / a jsk o p f E lja sz , P rzedbórz, zgubił tylny znak re je s tra -  
cy jn y  sam ochodu ŁD  85457. 2 625-3 -3

Y Y T itk ow sk i W ład y sław , K olu szki, zgubił p rzedni znak 
W  re je s tra c y jn y  sam ochodu ŁD  85744, wydany w Łodzi.

261 7 -3 -3

7 g in ia k  F ran ciszek , ro czn ik  1908, syn F ran ciszk a , za- 
"  m ieszkały  w Łodzi, M ie lczarsk ieg o  13, zgubił k sią - 
żeczicę w ojskow ą, w ydaną przez P K U . K utno. 274 3 -1 -1

Zgubiono dowód tożsam ości kon ia Nr. 162770, w ystaw ione 
na nazw isko A ugusta H enczke ze wsi Ja n ó w k a . 2 747-1 -1

Z g u b io n o  k siążeczk ę  w kładow ą, w ydaną przez B a n k  Lu- 
dowy w Z duńskiej W oli, dnia 15. 12. 1918, Nr. 4824, 

na sum ę m arek  p o lsk ich  6 ,4 2 0 .—  na im ię T ad eu sza  G ila . 
 1 2721-1-1

Zgubiono k siążeczk ę  w ojskow ą w yuaną przez P K U . 
Łódź-m . na nazw isko S tan isław a P a jo ra , zam ieszkały  

w T om aszow ie-M azow ,  K . 149-3-1

Zgubiono dowód tożsam ości konia, S e r ja  D, Nr. 835,498, 
w ystaw iony na firm ę K . R udzki i S -k a . 2463-1-1

Z g u b io n o  dowód tożsam ości konia, S e r ja  A , Nr. 349 ,115 , 
w ystaw ione przez R  I. K . w C zęstochow ie, na naz­

w isko w ła śc ic ie la  A n d rzeja  Sty p k i z S iln icy , gminy 
Żytuo.__________________________________________________ 2466-1-1

Z g u b io n o  dawód tożsam ości konia, S e r ja  A , Nr. 429 ,432 , 
w ystaw iony na nazw isko w ła śc ic ie la  S tan isław a K o t­

kow skiego zam ieszkałego w K ole . 2467-1-1

Z g u b io n o  dowód tożsam ości kon ia, S e r ja  D, Nr. 772 ,372  
"  w ystaw iony na nazw isko w ła śc ic ie la  P erd k a W alen teg o . 
_________________________________________________________2470-1 -1

Z g u b io n o  dowód tożsam ości konia, S e r ja  A , Nr. 346 ,921 , 
w ystaw iony na nazw isko w ła śc ic ie la  Jó z e fa  M argasa 

z k o lon ji S trz e lc e -M a łe  „ A “. 2471-1-1

Za jd e l M arja , Łódź —  R ad ogo szcz. Ja s n a  14, zgubiła 
p okw itow ania K asy  G łów nej m. Łodzi, na ogólną sumę 

zł. 644 .50  w p łacon ą tytułem  o p łat k o n cesy j sam ochod o­
w ych, 2 689-3 -2

Za jd e l Ja k ó b , Band u rskiego 14, zgubił dowód osobisty , 
w ydany w Łodzi. 2 354-3 -3

Zostało  zniszczone zaśw iad czen ie  k o n cesy jn e  Nr. 1, sa ­
m ochód ŁD  83652, w ystaw ione na nazw isko B arto sik a  

Ja n a  i G oth ein era  A b ram a. 2 368-3 -3

^ a g in ą ł  lis t w ysłany 3. 12. 34 r. z p rzekazem  na zł. 500, 
“  w p łacon e p rzez J .  W alfisza, G dańsk do oddziału B anku  

P o lsk ieg o  w G dańsku, na z le ce n ie  M oszka K rig iera . N i­
n ie jszy  p rzekaz uniew ażniam , M . K riger, Łódź, P om or­
ska 67 . 236 3 -3 -3

Zgubiono leg ity m ację  urzędniczą, w ydaną przez In sp ek to ­
ra t Szk o ln y  w S ierad zu  na nazw isko Iren y  H ajd ry- 

ch o w ej. 2440-3 -2

Prenum erata w ynosi: k w arta ln ie  zł. 4 .50 , ro czn ie  zł. 18.—  w raz z p rzesy łk ą  pocztow ą.

Konto w P. K. 0 . Nr. 30091 Adm inistracja DzienniKa WojewódzKiego w Łodzi.

Adre* Redakcji i Adm inistracji: Urząd W ojew ód zki, Ł ódź,O grod ow a 1 5 ,te l.158-50 , Adm inistracja  czynn a od g o d z .9 — 14 j-o ł

=  C ena p o jed y ń czeg o  egzem plarza 75 gr. =

A d m in istracja  p rzy jm uje ogłoszenia  in sty tu cy j sp o łeczn y ch  i u ży teczn ośc i p u b liczn e j, od osób zaś p ryw atnych  ty łk a  
tak ie , k tóre  w y nik a ją  ze stosunku do w ładz rządow ych i w ym ien ionych  in sty tu cy j. —  Ceny og łoszeń : d robne 1 k ro tn e 
15 groszy za w yraz, na jm niej z ł. 1,50, —  3 k ro tn e 30 groszy za w yraz, Z w y cz a jn e : 30 groszy za w iersz m ilim etrow y

(szpalty red ak cy jn e j).

Reklemacje z powodu nieotrzymania poszczegdlnych numerdw Dziennika Wojewddzkiego należy wno­
s ił  do miejscowych urzęddw pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

D r u k a r n ia  P a ń s tw o w a  w Ł o d z i, P io tr k o w s k a  85 438/35


